
 
 

Uchwała Nr IV/19/11 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240). Rada Gminy Raszyn 
Uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu                         
z przeznaczeniem na realizację zadania - rewitalizacja rzeki Raszynki na odcinku                     
w km 5+050 ÷ 6+680 położonym na terenie Gminy Raszyn. 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 580 000,00 zł  
(słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) zapisaną w dziale 900 rozdziale 90095          
§ 2710 uchwały budżetowej. 
 
 

§ 2 
 

Warunki przekazania pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Raszyn, a Województwem Mazowieckiem. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


